Արփա-Սեան ԲԲԸ բաժնետերերի տարեկան րնդհանուր ժոդովը որոշում ընդունեց՝ 
Ընկերության 2016թ. 195 874 000 (հարյուր ինսունհինգ միլիոն ութ հարյուր 
յոթանասունչորս հազար) ԼԼ դրամ զուտ շահույթից

•  153 390 000 (հարյուր հխաւներեբ միլիոն երեր հարյուր ինււուն հւսզւսր) ԼԼ
դրամ օգտագործել շահութաբաժինների վճարման համար;

•  35 000 000 (երեսունհինգ միլիոն) ԼԼ դրամ թողնել Ընկերության անօրենի
տրամադրության տակ, մինչև հաջորդ ընդհանուր ժոդովը ընկած 
ժամանակահատվածում, նյութական օգնության ն սոցիալական
ուղղվածության, բարեգործական, ինչպես նաև այլ նպաաակների 
օգտագործման համար:

•  7 484 000 (յոթ միլիոե չորս հարյուր ութսուեչորս հազար) ԼԼ դրամը կուտակել